
 

UCHWAŁA NR XXXVI/327/2014 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 29 stycznia 2014 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą „Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych w Gminie Zarszyn” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy Zarszyn, uchwala co następuje: 

§ 1 

Gmina Zarszyn zatwierdza i przystępuje do realizacji projektu pod nazwą „Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych w Gminie Zarszyn” (nr projektu: WND-POKL.09.01.01.18-064/13) 

opracowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet  IX Rozwój 

Wykształcenia i Kompetencji w Regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych  

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 

9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej.  

     

§ 2 

Projekt, o którym mowa w  § 1 dofinansowany będzie przez Instytucję Pośredniczącą, tj. Wojewódzki 

Urząd Pracy w Rzeszowie w łącznej kwocie nieprzekraczającej 610 000,00 zł (słownie: sześćset 

dziesięć tysięcy złotych 00/100).   

§ 3 

Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany będzie w okresie od 1 lutego 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.   

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


